



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ /งาน ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1002 (อาคาร ฝชภอ.ผสอ.กทท.บ.น.7) จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7

แบบเลขที่ 65 - 02

เจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 7

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	49,110.00	1.3013	63,906.84	*หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดทิ้งทุก รายการ
2	งานโครงสร้าง	136,390.02	1.3013	177,484.33	
3	งานสถาปัตยกรรม	1,879,669.00	1.3013	2,446,013.26	
4	งานระบบไฟฟ้า	205,195.00	1.3013	267,020.25	
5	งานระบบประปาและสุขาภิบาล	30,678.00	1.3013	39,921.28	
	รวมค่างานต้นทุน	2,301,042.02			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			2,994,345.96	

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.

(จักริน ภูวเดชาพงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต.

(พงษ์ศักดิ์ ดอนไพรเล่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต.

(บุญจิณณ์ แสงเกต)

